平成○○年○月○日

○○○○様

株式会社○○○○

人事部長○○○○
会社説明会の案内
拝啓　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。このたびは、会社案内をご請求いただき、誠にありがとうございます。

　さて、当社に関心をお持ちいただいた皆様の就職活動のために、下記の通り会社説明会を開催いたします。
　当日は代表取締役社長　今泉武が学生の皆様にプレゼンテーションを行うほか、人事担当から会社の概要や募集要項などについても詳しくご説明させていただく予定です。また入社3～5年の先輩社員が、自らの就職活動の体験を踏まえて、皆様の質問にお答えする場も用意いたします。

ぜひ、ご参加いただいて、当社をより深く知っていただければ幸いです。皆様のお申し込みを心よりお待ちしております。
敬具
記

【日時】平成○月○日(○)午前○時から、○月○日(○)午前○時からのいずれか

（都合のよい日時を選び、事前に連絡のうえご来社ください）

【場所】本社6階　大会議室

【お申込み】当社ホームページの採用ページよりエントリーするか、

　　　　　　人事部までご連絡をお願いいたします。

　　　　　（電話　○○○－○○○－○○○○　担当：池田）

【持参するもの】

　　　筆記具、印鑑（交通費＝一律2,000円を支給する際の受領印）
以上